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PREISLISTE S25

URBAN

145 MANUAL 3.100 51.099€

 MANUAL 3.100 54.099€

2.200€

890€

3.990€Motor 2.0 Blue HDI 180 PS Diesel mit Automatikgetriebe

Karosserie- + Dachfarbe: 

Anhängerkupplung 750€

Markise (Fahrzeughöhe mit Markise 2,05 m) 

680€

450€

450€

Unteres Bett

Aufstelldachisolierung

Fahrradträger (2 Fahrräder)

2 zusätzliche Einzelsitze 2.400€

 

U\10+

U\16+ 145

Mediterraneo VDL S.L

Ctra NR-Km 1040 12598, PEÑISCOLA, SPAIN  
VAT: ESB12939492

(1) Nur für das Modell U10+ erhältlich.*Gültig für Fahrzeuge der Modellreihe 2025.
*Gültig für Fahrzeuge der Modellreihe 2025.
MVDL behält sich das Recht vor, die Preise zu ändern.
Preis gilt ab dem 30/08/2024.
Mehrwertsteuer nicht enthalten
inkl. MwSt. (19%)

SCANNEN SIE MICH UND
ENTDECKEN SIE IHRE ZUKUNFT
MINIVAN PANAMA

1.000€

2.200€

Komfortpaket: Schlüsselloser Zugang und Start, indirektes Telefonladegerät, Griffkontrolle.

Komfort + Sicherheitspaket: Komfortpaket + adaptive Geschwindigkeitsregelung, BLIS (Blind Spot Indicator), Parksensoren vorne. 

CHASIS FORD - OPTIONEN

AUFBAU

BLACK PERLA NERA GREY ARTENSE GREY TITANIUM

UVP (brutto)

UVP (brutto)

20 kg

50 kg

30 kg

20 kg

20 kg

15 kg

65 kg

7 kg

12 kg

60 kg

5 kg

10 kg

Gewicht

Gewicht

UVP (brutto)PACKS

Pack electric: 70-Ampere-Batterie, 230-V-Batterieladegerät und Booster 12dc/12dc. 650€

1.900€

2.170€

Pack Liberty (beinhaltet das Pack Electric) : 100W-Solarpanel und Webasto-Heizung mit Multi-Control. 

Camperkit: Integrierte Edelstahlspüle, zusätzliches Induktionskochfeld, tragbarer 24l-Kompressorkühlschrank, 
16l-Frischwassertank mit Tauchpumpe, 19l-Abwassertank, Außendusche, viel Stauraum. (1)

MODELL GRUNDRISS UVP (€) (inkl. 19% 
MwSt & TRANSP.)

MOTOR (PS) AUTO / MAN MAX. (KG)

Gewicht


